
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 56 DEL 20-04-19

N. REG. GEN. 98
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI N.500 BUSTE VERDI
PER LA NOTIFICA DI ATTI GIUDIZIARI



PREMESSO

- Che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto prot. N. 2699 del 21.08.2018

individua nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei Servizi Affari

Generali Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

- PREMESSO che si è posta l’esigenza di provvedere all’acquisto di 500 buste di

colore verde prestampate con i dati del Comune di Gagliole, necessarie all’Ufficio di

Polizia Locale comunale per la notifica delle sanzioni amministrative irrogate;

- DATO ATTO che allo scopo è stato chiesto un preventivo di spesa alla ditta Maggioli

S.p.A. corrente in Sant’Arcangelo di Romagna, via del Carpino n. 8 – P.I. 02066400405

abituale fornitore di questo Comune;

- VISTO il preventivo di spesa formulato dalla suddetta ditta inviata a mezzo e-mail del

16.04.2019 dal quale si evince che per la fornitura in argomento occorre far fronte ad

una spesa complessiva di € 380,00 ( oltre  IVA al 22%);

 - RITENUTO congruo e vantaggioso quanto proposto;

- ATTESO che per acquisti da 0 a 5.000,00 €  non è previsto obbligo di procedura

telematica, ai sensi e nel rispetto della normativa vigente (art. 1 comma 450, legge n.

296/2006 – finanziaria 2007, come modificato dall’art. 1 comma 502 L. 208/2015 –

stabilità 2016);

- CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della

Legge 13 agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il

presente procedimento è stato registrato presso l’AVCP ed è contraddistinto dal

seguente ZD62822525

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 56 del 20-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



- PREMESSO  che con deliberazione del Consiglio Comunale  n.5 de l27.03.2019 è

stato approvato lo schema di bilancio e previsione per l’anno 2019/2021 e il Documento

unico  di programmazione  2019/2021

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai

principi contenuti  negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che

sono coerenti con le fasi del ciclo di gestione della performance;

- VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/00 art. 183,comma 8;

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-  VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

-  RITENUTO  necessario provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1- Per le motivazioni di cui in premessa, da considerarsi parte integrante e sostanziale

del presente atto;

2- Di procedere all’acquisto n. 500  buste di colore verde, nuovo formato, necessarie

all’ufficio Polizia Locale in sede  per la notifica  degli atti giudiziari, affidando la

predetta fornitura alla società Maggioli S.p.A. con sede  legale in Sant’Arcangelo di

Romagna, via del Carpino n. 8 – P.I. 02066400405  la quale e si è resa disponibile ad

effettuare detta fornitura al prezzo di € 380,00 oltre IVA al 22%;

3-  Di impegnare la spesa complessiva di  euro 380,00 oltre IVA al 22% ( euro ) da

imputarsi al capitolo n. 536   per l’acquisto di n. 500 buste verde con intestazione

prestampata dei dati del Comune di Gagliole;

4-  Di  provvedere al pagamento della spesa su presentazione di regolare fattura

debitamente vistata dal responsabile del servizio e sulla base di atto di liquidazione del

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 56 del 20-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



responsabile del servizio proponente, redatto ai sensi dell'art. 184, D.Lgs. n. 267/2000 e

s.m.i.;

5- Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del

visto da parte del  Responsabile del Servizio finanziario;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 56 del 20-04-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 11-05-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 11-05-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 11-05-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 11-05-19 al 26-05-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 20-04-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 56 del 20-04-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI GAGLIOLE


